Dráttarbraut Siglufjarðar 
S. J. Hjaltalín. 

Siglufirði, 4. sept. 1941. 
S. J. Hjaltalín. 

10. Á framhaldsaðalfundi í h.f. „Hrímnir“, Siglufirði, þann 28. júlí 1941, voru gerðar 
eftirfarandi breytingar á samþykktum félagsins: 

4. gr. Í stað „kr. 150000.00 — eitt hundrað og fimmtíu þúsund“ — komi: 

„kr. 250000.00 — tvö hundruð og fimmtíu þúsund krónur“, og í 2. málsgr. sömu 
greinar, upphafinu, breytist: „Hlutabréf félagsins“ í „Hlutafé félagsins — —“. 

5. gr. a-liður hljóði svo: „Stjórn félagsins gefur út hlutabréfin og undirritar 
þau. Hlutabréfin skulu vera tölusett með áframhaldandi númerum og hljóða á